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Code postal Nom Prénom Téléphone Mail Fonction

02300 Choriol Sébastien 06 82 26 83 85 sebcho@gmail.com REGISSEUR GENERAL

04180 Castelain Sébastien 06 71 22 04 86 sebcastoul@gmail.com REGISSEUR GENERAL

05000 Debraux Etienne 06 66 18 27 85 etiennedebraux@gmail.com MACHINISTE

05000 Dupont David 06 17 01 54 00 gappower@hotmail.fr REGISSEUR PLATEAU

05000 Laurent-Gros Maurin 06 61 20 08 17 laurent-maurin@hotmail.fr REGISSEUR LUMIERE/REGISSEUR GENERAL

05110 Reiso Olivier 06 68 06 75 80 reiso.olivier@gmail.com REGISSEUR SON/VIDEO/REGISSEUR GENERAL

05200 Innocenti Clément 06 16 37 34 55 clem.innocenti@gmail.com REGISSEUR GENERAL

05400 Rostain Alexis 06 20 18 15 04 alrostain@gmail.com REGISSEUR

05600 Omnes Clément 07 59 52 20 41 clementomnes.regie@gmail.com REGISSEUR GENERAL

06130 Elmon Sébastien 06 37 40 67 17 isebelmon@me.com DIRECTEUR TECHNIQUE/FORMATEUR

06200 Franck Ortaggio 06 61 22 06 66 axis_06@live.fr RESPONSABLE TECHNIQUE

07530 Boillet Jérôme 06 12 61 88 31 jeboillet@gmail.com REGISSEUR

12310 Celie Jean-Marc 06 83 43 00 15 letype.cjm@wanadoo.fr ELECTRICIEN ECLAIRAGISTE

12330 Cordy Fabian 06 74 27 71 01 cordy.fabian@orange.fr REGISSEUR

12850 Pereira Fernandes Carlos 06 10 46 33 80 carlos-fernandes2011@hotmail.fr REGISSEUR STRUCTURE

13001 Khatabi Khadija 07 82 17 61 35 kfamilly@hotmail.fr TECHNICIEN STRUCTURE ET REGIE

13002 Irrmann Jacques 06 33 20 55 66 jacquesregie@gmail.com DIRECTEUR TECHNIQUE

13002 Vincent Guillaume 06 13 25 04 17 born2climb@hotmail.fr RIGGEUR

13003 Marie-Joseph Joel 06 37 21 61 03 joelregie@gmail.com REGISSEUR

13005 Meraihia Marin 06 51 51 77 82 marin12mrh@gmail.com MACHINISTE

13005 Muntaner Didier 06 68 62 66 84 dimu76@hotmail.com INGENIEUR SON

13010 Casano Cyril 06 84 52 88 53 cyrilcasano@gmail.com REGISSEUR GENERAL

13011 Massue Christophe 06 15 10 06 18 christophe.massue@gmail.com RIGGEUR

13012 Conchy Jérémy 06 62 67 67 60 jeremyconchy@me.com DIRECTEUR TECHNIQUE

13013 Gimenez Nicolas 06 58 18 36 46 gimenez.nicolas13@gmail.com REGISSEUR GENERAL

13015 M'Gomri Ali 06 51 58 04 08 ansali1@hotmail.fr REGISSEUR PLATEAU

13016 Gautheron Arnold 06 50 26 22 38 arnoldgautheron@gmail.com REGISSEUR GENERAL/DT

13100 Alamy Sofiane 06 51 86 86 01 sofiane.alamy@gmail.com REGISSEUR GENERAL

13111 Fournier René 06 07 48 21 11 reneregie.sud@gmail.com DIRECTEUR TECHNIQUE

13124 Mosse Fabien 06 17 60 60 70 fabien@deadlinefrance.com DIRECTEUR TECHNIQUE

13500 Lebail André 06 46 60 41 06 doudou40p@gmail.com REGISSEUR GENERAL

13660 Massa Stéphane 06 34 14 31 87 stephm1211@gmail.com TECHNCIIEN DE PLATEAU

14123 Nichols David 06 78 81 84 66 djq.nichols@gmail.com REGISSEUR TECHNIQUE

14760 Leroux Christophe 06 84 64 56 27 leroux.christophe@me.com SUPERVISEUR DE CHANTIER

15000 Bru Matthieu 06 75 36 27 40 matthieu@aurillac.net REGISSEUR GENERAL ET LUMIERE

18140 Andrade Timothée 06 14 44 76 46 timothee.andrade@gmail.com TECHNICIEN STRUCTURE

21000 Fichot Julien 06 33 05 13 06 julien.fichot@gmail.com RIGGER

21370 Begel Matthieu 06 80 28 80 84 contact@matthieubegel.com RIGGER

22450 Armengol Sébastien 06 70 56 84 61 sebastiente@gmail.com REGISSEUR GENERAL

22620 Conan Clément 07 83 54 08 06 keletconan@gmail.com REGISSEUR

24360 Charpentier Marianne 06 65 62 50 61 m.charpentier.pro@gmail.com TECHNICIENNE STRUCTURE

26240 Bajard Damien 04 24 20 81 62 bajard.damien@gmail.com -

26340 Ozanon Guillaume 06 62 54 38 56 guillaume.ozanon@gmail.com TECHNICIEN POLYVALENT

27200 Cavin Dorian 06 58 44 41 66 dorian.cavin@gmail.com REGISSEUR GENERAL

30110 Irrmann Max 06 83 75 33 62 irrmann.max@gmail.com TECHNICIEN DU SPECTACLE/ARTIFICIE

30200 Ferradou Nicolas 06 88 65 26 52 nikoferradou@gmail.com COORDINATEUR TECHNIQUE

31420 Corot Cinthia 06 75 76 67 00 cinthia.corot@free.fr REGISSEUSE GENERALE

31560 Deseveaux Noël 06 87 24 99 83 noel3175@hotmail.fr TECHNICIEN POLYVALENT

32810 Mousquey Romain 06 64 36 42 47 romainmousquey.pro@gmail.com DIR TECH/REGISSEUR GENERAL

34000 Bringault Amahel 06 51 48 56 06 luagnir@gmail.com TECH STRUCTURE ET LUMIERE

34725 Bigey Hervé 06 16 17 74 61 herve.creafer@gmail.com DIRECTEUR TECHNIQUE

34800 Pericault François 06 07 27 31 46 f.pericault@gmail.com REGISSEUR GENERAL

35480 Laurent Solune 06 23 76 06 54 solune.chouca@outlook.fr ASSISTANT STRUCTURE

38000 Gaulier Maxime 06 51 75 30 60 lum.maks@gmail.com REGISSEUR LUMIERE/GENERAL

38000 Keon Glënn 06 26 76 04 76 regieglennkeon@gmail.com REGISSEUR GENERAL

38000 Marchand Maxime 07 50 36 06 41 maxime.marchand3606@gmail.com TECHNICIEN STRUCTURE

38110 Piney Arthur 06 51 24 13 08 contact@arthur-piney.eu DIRECTEUR TECHNIQUE

38121 Izard Bruno 06 79 68 89 92 brunoizard@gmail.com REGISSEUR GENERAL

38160 Leupard Bastien 07 68 43 31 50 bastienleupard@gmail.com TECHNICIEN STRUCTURE

38270 Charpail Nicolas 06 60 61 10 02 nicolas.charpail@icloud.com DIR TECH ET REGISSEUR GENERAL

38610 Carre Maël 06 61 71 14 01 carre.mael@gmail.com REGISSEUR GENERAL

38780 Levy Benoît 06 61 53 60 84 benoit.levy66600@gmail.com RIGGER

40200 Gauthier Christophe 06 72 26 03 36 christophe.gauthier131@gmail.com CHEF RIGGER

42000 Vosgien Didier 06 80 11 60 21 didiervosgien@gmail.com TECHNICIEN STRUCTURE

42000 Barrieux Anne-Charlotte 06 77 52 83 03 acb.pro42@gmail.com REGISSEUR GENERAL

42100 Daurel Jérémy 06 24 66 47 02 jedaurel@gmail.com DIRECTEUR TECHNIQUE

42520 Geoffray Jean-Philippe 06 81 58 01 56 jp.geoffray@gmail.com REGISSEUR GENERAL

43220 Delolme Adrien 07 83 65 61 57 adrien.delolme@gmail.com REGISSEUR GENERAL

44100 Allais Barillot Yohann 06 87 27 50 40 allais.barillot.yohann@gmail.com DIRECTEUR TECHNIQUE

44120 Lemoine Jean-Baptiste 06 81 61 66 52 jb.lemoine.regie@gmail.com REGISSEUR GENERAL

TECHNICIENS COMPETENTS INTERMITTENTS
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44300 Gohaud Samuel 06 28 64 55 50 leosamgo@gmail.com DIRECTEUR TECHNIQUE

44470 Dieude Frantz 06 67 86 44 04 frantzdieude44@gmail.com RIGGER SCAFFOLDER

44680 Fourdin Vincent 06 81 70 66 10 v.fourdin.prod@gmail.com REGISSEUR GENERAL

45000 Chauvet Denis 06 03 00 32 66 chauvetdenis@hotmail.com REGISSEUR GENERAL

46230 Vasquez Jean-Marie 06 24 28 86 33 jeanmarievasquez@gmail.com REGISSEUR GENREAL

50500 Rousseau Julien 06 65 10 45 27 j.rousseau@ancogroupe.fr CONTROLEUR TECHNIQUE

50860 Thouroude Charles 06 34 41 18 23 charles.thouroude@orange.fr -

53000 Chapuis Rudy 06 86 81 26 40 rudy.chapuis@hotmail.fr REGISSEUR LUMIERE

54140 Martin Emeric 06 23 68 35 11 emeric.martin.pro@gmail.com TECHNICIEN SON

61110 Di Vittorio Nicolas 06 87 16 23 48 n.divi1@gmail.com REGISSEUR GENERAL

62320 Jallot Alexandre 06 46 52 63 45 jallotalexandre@gmail.com DIRECTEUR TECHNIQUE

62450 Guyo Benjamin 06 34 07 70 36 benjcirq@hotmail.com SUPERVISEUR RIGGING/DIR TECH

63400 Durand-Tovar Camille 06 61 70 05 60 durandtovarcamille@gmail.com COMEDIENNE

64130 Andre Maude 06 72 17 78 23 legleau_maude@yahoo.fr REGISSEUR

64140 Rieger Valentin 06 88 68 60 62 valanim.vr@gmail.com REGISSEUR GENERAL

64430 Sauvage Arnaud 06 88 22 18 62 sauvage.arnaud@outlook.com DIRECTEUR TECHNIQUE

65150 Desbrueres Alexandre 06 01 76 54 66 alexandre@desbrueres.fr TECHNICIEN STRUCTURE ET SON

66003 Le Garrec Thibaut 06 04 47 70 67 thibaut.le.garrec@gmail.com REGISSEUR GENERAL

66004 Serre Kevin 06 82 18 72 87 kevinserre@gmail.com REGISSEUR GENERAL

66007 Guenot Raphaël 06 84 60 42 74 raphael.pro@icloud.com DIRECTEUR TECHNIQUE

66100 Gouas Julien 06 26 48 64 25 regie@juliengouas.eu REGISSEUR GENERAL

66100 Demoux Noël 06 71 77 22 76 noel.demoux@orange.fr REGISSEUR PLATEAU

66100 Bouaissier de Bernouis Valentin 06 60 46 02 26 oval.bouaissier@gmail.com REGISSEUR SON

66200 Crouzet Théophile 06 38 82 32 66 theophile.crouzet@mailo.com REGISSEUR GENERAL

66500 Pétillard Bastien 06 74 63 66 37 bastien.petillard@gmail.com REGISSEUR GENERAL

67000 Rodrigues-Millos Fernando 06 63 75 16 17 fernando@rodrigues-millos.com REGISSEUR

67200 Finkelmeyer David 06 84 66 63 20 david.finkelmeyer@gmail.com RIGGER

67201 Lafoi Loïc 07 50 23 05 48 lafoi.loic1@gmail.com ELECTRICIEN

67260 Leibel Sébastien 06 21 62 15 06 leibelsebastien@gmail.com RESP DE CHANTIER

69110 Gonzalez Fabrice 06 67 27 77 97 gonzalezbox@yahoo.fr REGISSEUR DE SITE ADJOINT

69230 Romengas Marie 07 61 29 53 74 marie.romengas@hotmail.com REGISSEUSE GENERALE

70000 Parthiot Julien 06 78 66 56 16 julienparthiot@gmail.com TECHNICIEN STRUCTURE

73000 Argemi Jonathan 06 71 23 86 16 jonathan.argemi@gmail.com REGISSEUR

73230 Allemoz Thomas 06 08 77 22 34 thomas.allemoz@gmail.com REGISSEUR

73340 Merlin Sébastien 06 76 26 30 15 seblebrun.regie@hotmail.com DIRECTEUR TECHNIQUE

74800 Villardier Cédric 06 16 66 84 12 cedric.villardier@free.fr TECHNICIEN STRUCTURE

76140 De Gouveia Rui 06 46 08 00 26 ruidegouveia@sfr.fr TECHNICIEN DE STRUCTURE

80000 Raskin Denis 06 14 06 21 22 denisraskin@hotmail.fr REGISSEUR PLATEAU

81700 Valax Jean-Luc 06 65 32 87 31 jlvalax@yahoo.fr MACHINISTE CINTRIER

84000 Marion Jean-Yves 06 25 32 13 61 jean.yves.marion@gmail.com DIRECTEUR TECHNIQUE

84000 Humé Bénédicte 06 08 43 53 25 benedicte.hume@gmail.com REGISSEUSE

84170 Gatto Annaré 06 84 56 62 72 annaregatto@hotmail.fr RESPONSABLE LOGISTIQUE

84300 Tempier Jérôme 06 77 84 83 58 jerome.tempier@gmail.com REGISSEUR GENERAL

84750 Bourre Wilfrid 06 61 16 06 52 jemappellewilfrid@gmail.com REGISSEUR GENERAL

85300 Umbhauer Martin 06 41 82 36 17 mart.bhauer@hotmail.com TECHNICIEN POLYVALENT

86160 Labau Benoît 06 66 31 68 64 bens.182@netcourrier.com DIRECTEUR TECHNIQUE
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